(dg: Solvit ?de ?he. Solvit).

Godefridus Langvelt filius quondam (dg: quon) Petri de Keeldonc medietatem hereditarie paccionis (dg: q) unius modii (dg: m) siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Petrus solvendam [habuit] hereditarie purificationis de quadam portione terre dicta Nulant sita in Eirde iuxta parietem (dg: domus) #domus# Johannis filii quondam Ancelmi atque medietatem hereditarii census viginti quatuor solidorum (dg: qu quos) quem dictus quondam Petrus solvendum habuit hereditarie omnium sanctorum de terra in eodem loco Eirde sita dicta Dichersteken (dg : ad) hereditarie supportavit Gerardo Heerken seniori et Henrico Potter ad opus eorum et ad Gerardi Heerken junioris et Arnoldi Ade et Heijlwigis liberorum quondam Egidii ?Heerkini #et liberorum Walteri filii Henrici Writers soen# promittentes et cum eo Petrus eius filius indivisi super omnia warandiam et obligationem in dictis (dg: cen) medietate existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 182v 09 do 27-04-1391.

Petrus zv Godefridus van Langvelt zvw Petrus van Keeldonc droeg over aan zijn voornoemde vader Godefridus het deel, dat aan voornoemde Godefridus behoorde, in een b-erfpacht van 3½ mud rogge 1 mud gerst, maat van Eindhoven, welke pacht voornoemde wijlen Petrus van Keeldonc verworven had van Andreas Valant, en welk deel eerstgenoemde Petrus verworven³⁰ had van zijn voornoemde vader Godefridus.

Petrus filius Godefridi de Langvelt filii quondam Petri de Keeldonc totam partem et omne jus que competenbant dicto Godefrido in hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis et unius modii ordeï mensure de Eijndoven quam paccionem dictus quondam Petrus de Keeldonc erga Andrean Valant acquisiverat et quas partem et jus primodictus Petrus erga dictum Godefridum suum patrem acquisiverat prout in litteris supportavit dicto Godefrido suo (dg: fi) patri cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 182v 10 do 27-04-1391.

Henricus Maechelini, Johannes van den Beemden, (dg: Walterus) van Blaerthem en Walterus Collart beloofden aan Johannes die Custer 11 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) in Den Bosch te leveren.

Henricus Maechelini Johannes van den Beemden et (dg: Walterus) de Blaerthem et Walterus Collart promiserunt Johanni die Custer XI modios et quatuor lopinos siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.